
DIAMO
Objednávka č. 4520059245Datum vystavení: 15.05.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel:Ing. Vladimír SlivkaV Zahradách 2231/193708 00 Ostrava - Porubá
Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č. p. 86592 51 Dolní Rožínka

IČO: 60767189 DIČ:
Banka: /

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s„  č. ú. 8010-0803087103/0300
Vyřizuje/Kontakt: Te1: E-maii:
Dodací Ihúta: 31.07.2024 Místo dodání:Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů(dále jen "ZDPH . V opačném ří adě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen sta nov bezvadný
neodvedeií a z řida é odnoty vyhrazi e st právozapfat dodavateH za c ětobjtedrfávky částku poníženou o DPH. Částkuodpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.splněni celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1 % z ceny plněni bez DPH za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve zněni pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejněníobjednávky bez jakýchkoliv omezení v připadě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracováni objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládánařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnémpohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobníchúdajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti sepovažují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
Znalecký posudek 13 sond 2023-2024

ZAKÁZKA G961304633
Jedn 1

Objednáváme u Vás zpracování odborného znaleckého posudku vyplývající z rozhodnutí OBÚ v Brně č.j. 00828/2007/01/002 zde
dne 24. 8. 2008.
Odborné znalecké posouzení navrženého postupu a aplikovaného způsobu řešení v rámci realizace akce Sektor Vlil etapa III
likvidace sond mimo CHOPAV v letech 2023 a 2024.
Jedná se o celkem 13 sond.
V roce 2023 se jedná o sondy: B30, R1, MU2, MU3, POU1, VA131, VA201, P54, B11, PK11, B46.
V roce 2024 se jedná o sondy: B2A a B33.
Zejména, zda přijaté řešení splňuje požadavky kladené na likvidaci tohoto typu ekologických zátěží (technické řešení, účelnost a
použití nejlepších dostupných technik), a dále, zda je možno realizační cenu považovat za cenu obvyklou v místě a čase.
Termín plněni do 31. 7. 2024 (s možností dřívějšího plnění).
Znalecký posudek bude odevzdán ve 2 pare v tištěné podobě a 1x v elektronické podobě na CD.
Předání proběhne kontaktní osobě za objednatele ve věcech technických.
Realizace služby bude provedena, na základě vyhodnocení jednoduchého marketingu dle Protokolu o vyhodnocení a posouzení
nabídek u průzkumu trhu ze dne 13. 5. 2024.
Maximální, nepřekročitelná cena: 78.000, - Kč bez DPH.



Ing. Vladimír SlivkaV Zahradách 2231/193708 00 Ostrava - Porubá
ČísloObjednávky/datum4520059245/15.05.2024 Strana2

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena

Místo plnění: DIAMO, státní podnik, o.z. GEAM, středisko Hodonín, Plucárna 3560/1, 695 01 Hodonín
Termín plnění do 31. 7. 2024 (s možností dřívějšího plnění).
Platební podmínky: fakturace se splatnosti 30 dnů od prokazatelného data doručení faktury objednateli na základě skutečně
realizovaných služeb.
Kontaktní osoba za objednavatele ve věcech technických:

email:
Kontaktní osoba za dodavatele:

tel.: email:

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:



1

Předmět: FW: Objednávka znaleckého posudku ke 13 sondám   (ČJ: DIAMO-
D400/49055/2024)

Přílohy: 4520059245_posudek_ podpis ŘZ.pdf

From: 
Sent: Friday, May 17, 2024 4:15 PM
To: geam@diamo; 
Subject: Re: Objednávka znaleckého posudku ke 13 sondám (ČJ: DIAMO-D400/49055/2024)

Dobrý den, potvrzuji přijetí a akceptaci této objednávky č.4520059245

e-mail:

telefon:  +

mobil: +

VŠB – Technická univerzita Ostrava
17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Od: geam@diamo.cz <geam@diamo.cz>
Odesláno: pátek 17. května 2024 13:50
Komu: 
Kopie:
Předmět: Objednávka znaleckého posudku ke 13 sondám (ČJ: DIAMO-D400/49055/2024)

Dobrý den,
zasíláme k akceptaci objednávku č. 4520059245.
Prosím odpovězte na mail:geam@diamo.cz a  takto:
Dobrý den, potvrzuji přijetí a akceptaci této objednávky č. 4520059245.
V případě dotazů volejte 

Děkuji

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zda je obsah bezpečný!

VŠB TECHNICKÁl i  i |  UNIVERZITAH 1 OSTRAVA
| HORNICKOGEOLOGICKÁI FAKULTA

VŠB TECHNICKÁl i  i |  UNIVERZITAH 1 OSTRAVA
| HORNICKOGEOLOGICKÁI FAKULTA



2

__________ ESET Endpoint Security __________

Tato zpráva byla zkontrolována, a nebyly v ní nalezeny žádné hrozby.

e-mailová zpráva adresována: " " s předmětem FW: Objednávka znaleckého posudku ke 13 sondám
(ČJ: DIAMO-D400/49055/2024) s datem 20.05.2024 - je v pořádku

Verze detekčního jádra: 29254 (20240520)

https://www.eset.cz




